
FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 11 Datum: 29 november 2005 

Ex art. 73 A Fw 

Gegevens onderneming : De besloten vennootschappen met beperkte 

aansprakelijkheid: 

   Beats Included Group B.V. 

   Beats Events B.V. 

   Beats Included Compilations B.V. 

   Beats Included Licensing B.V. 

   Beats Included Records B.V. 

Faillissementsnummer : 01.0503/0505/0507/0509/0511 

Datum uitspraak : 4 december 2001 

Curator : mr. J.W. Bouman 

R-C  : mr. A.C.A. Wildenburg 

 

Activiteiten onderneming : Zie eerdere verslagen 

Omzetgegevens  : Zie eerdere verslagen 

Personeel gemiddeld aantal : Zie eerdere verslagen 

 

Verslagperiode : 26 april 2005 – 29 november 2005 

Bestede uren in verslagperiode : 1,20 

Bestede uren Totaal : 206,30 

 

Algemeen 

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en 

belanghebbenden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden 

ontleend. 

 

1. Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie 

Op eigen aanvraag is door de Rechtbank te Amsterdam op 4 december 2001 

het faillissement uitgesproken van de besloten vennootschappen met 

beperkte aansprakelijkheid: 

Beats Included Group B.V., Beats Included Licensing B.V., Beats 

Included Events B.V., Beats Included Records B.V. en Beats Included 

Compilations B.V. , alle statutair gevestigd te Amsterdam en zaakdoende te 



Hilversum (1213 CK) aan de Gijsbrecht van Amstelstraat 2a (Postbus 397 te 

Hilversum (1200 AJ). 

 

 

1.2 Winst en verlies 

 Zie eerdere verslagen 

 

1.3 Balanstotaal 

 Zie eerdere verslagen 

 

1.4 Lopende procedures 

 Zie eerdere verslagen 

 

1.5 Verzekeringen 

Bij de Amersfoortse Verzekeringen loopt een arbeidsongeschikt-

heidsverzekering op naam van de heer M. Hertog. De heer M. Hertog 

ontvangt een maandelijkse uitkering naar aanleiding van deze verzekering, 

van welke uitkering een bedrag wordt afgetrokken ten behoeve van de 

schuldsanering van de heer M. Hertog. 

 

1.6 Huur 

 Zie eerdere verslagen 

 

1.7 Oorzaak faillissement 

Zie eerdere verslagen 

 

 

2. Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : Zie eerdere verslagen 

 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement  : Zie eerdere verslagen 

 

2.3 Datum ontslagaanzegging  : Zie eerdere verslagen 

 

 
 



 
 

3. Activa 

Onroerende zaken 
3.1 Beschrijving 

Zie eerdere verslagen 

 

3.2 Verkoopopbrengst 

 Zie eerdere verslagen 

 

3.3 Hoogte hypotheek 

 Zie eerdere verslagen 

 

3.4 Boedelbijdrage 

 Zie eerdere verslagen 

 

 

Bedrijfsmiddelen 
3.5 Beschrijving 

 Zie eerdere verslagen 

 

3.6 Verkoopopbrengst 

 Zie eerdere verslagen 

 

3.7 Boedelbijdrage 

 Zie eerdere verslagen 

 

3.8 Bodemvoorrecht fiscus 

 Zie eerdere verslagen 

 

 

Voorraden/ onderhanden werk 
3.9 Beschrijving 

 Zie eerdere verslagen 

 

3.10 Verkoopopbrengst 

 Zie eerdere verslagen 



 

3.11 Boedelbijdrage 

 Zie eerdere verslagen 

 
 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

 Zie eerdere verslagen 

 

4.2 Opbrengst 

 Zie eerdere verslagen 

 

4.3 Boedelbijdrage 

 Zie eerdere verslagen 

 

 

5. Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) 

 Zie eerdere verslagen  

 

5.2 Leasecontracten 

 Zie eerdere verslagen 

 

5.3 Beschrijving zekerheden 

 Zie eerdere verslagen 

 

5.4 Separatistenpositie 

 Zie eerdere verslagen 

 

5.5 Boedelbijdragen 

 Zie eerdere verslagen 

 

5.6 Eigendomsvoorbehoud 

 Zie eerdere verslagen 

 

 



5.7 Reclamerechten 

 Zie eerdere verslagen 

 

5.8 Retentierechten 

 Zie eerdere verslagen 

 

 

6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden 

 Zie eerdere verslagen 

 

6.2 Financiële verslaglegging 

 Zie eerdere verslagen 

 

 

Doorstart 
6.3 Beschrijving 

 Zie eerdere verslagen 

 

6.4 Verantwoording 

 Zie eerdere verslagen 

 

6.5 Opbrengst 

 Zie eerdere verslagen 

 

6.6 Boedelbijdrage 

 Zie eerdere verslagen 

 

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 

 Zie eerdere verslagen 

 

7.2 Depot jaarrekeningen 

 Zie eerdere verslagen 



 

7.3 Goedk. Verklaring Accountant 

 Zie eerdere verslagen 

 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen 

 Zie eerdere verslagen 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

 Zie eerdere verslagen 

 

7.6 Paulianeus handelen 

 Zie eerdere verslagen 

 

 

8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen  

Beats Included Group B.V. € 14.611,51  

Beats Included Events B.V. € 10.974,61 

 Beats Included Compilations B.V. € 22.359,35 

Beats Included Licensing B.V. € 0,00 

 Beats Included Records B.V. € 0,00 

 

8.2 Preferente vordering van de fiscus  

Beats Included Group B.V. € 29.972,90 

Beats Included Events B.V. € 4.554,00 

 Beats Included Compilations B.V. € 38.676,00 

 Beats Included Licensing B.V. € 18.467,00 

 Beats Included Records B.V. € 23.425,00 

 

 De fiscus heeft medio september 2004 zijn definitieve vordering ingediend. 

 

8.3 Preferente vordering. van het UWV  

Beats Included Group B.V. € 19.947,19 

Beats Included Events B.V. € 15.798,57 

Beats Included Compilations B.V. € 26.475,52 



Beats Included Licensing B.V. € 0,00 

Beats Included Records B.V. € 0,00 

 

De bedrijfsvereniging is nogmaals verzocht tot definitieve indiening van haar 

vorderingen over te gaan. UWV heeft tot op heden niet op het verzoek van 

curator gereageerd. Aansluitend zou tot opheffing van de faillissementen 

kunnen worden overgegaan. 

 

8.4 Andere preferente crediteuren 

Niet van toepassing 

 

8.5 Aantal concurrente crediteuren 

Beats Included Group B.V. 28 

Beats Included Events B.V. 16 

Beats Included Compilations B.V. 49 

Beats Included Licensing B.V. 2 

Beats Included Records B.V. 10 

 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren  

Beats Included Group B.V. € 86.576,49 

Beats Included Events B.V. € 22.116,03 

Beats Included Compilations B.V. € 581.868,73 

Beats Included Licensing B.V. € 1.310,71 

Beats Included Records B.V. € 28.162,68 

   

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

Curator zal controleren of de vorderingen en de activa in de correcte 

faillissementen zijn geadministreerd. Indien deze werkzaamheden geen 

mutaties met zich brengen zal, naar alle waarschijnlijkheid, in het 

faillissement van Beats Included Group B.V. aan alle boedelcrediteuren 

integrale uitkering van hun vorderingen kunnen plaatsvinden alsook partieel 

aan de preferente crediteuren. In de overige faillissementen zal naar alle 

waarschijnlijkheid geen uitkering plaats kunnen vinden. 

 

 



 

9. Overig 

 

9.0 Faillissementsrekeningen 
  De faillissementsrekeningen zijn ondergebracht bij de Kas Bank N.V. te 

Amsterdam : 

  In het faillissement van Beats Included Group B.V., 22.27.64.112, saldo 

€ 23.628,79; 

  In het faillissement Beats Included Events B.V., 22.27.64.120, saldo nihil; 

  In het faillissement Beats Included Compilations B.V., 22.27.64.139, saldo 

€ 627,35; 

  In het faillissement Beats Included Licensing B.V., 22.27.64.147, saldo 

€ 8,19; 

  In het faillissement Beats Included Records B.V., 22.27.64.155, saldo 

€ 34,78. 

 

Totaal saldo faillissementsrekeningen bedraagt € 24.299,11. 

 

 

9.1 Termijn afwikkeling faillissement 

Komende verslagperiode 

 

9.2 Plan van aanpak 

Zie onder 8.7 

 

9.3 Indiening volgend verslag 

De rechter-commissaris heeft het volgende verslag gesteld op 6 maanden ex 

art 73a lid 2 Fw.  

 

 

Hilversum, 29 november 2005 

 

 

Mr. J.W. Bouman, 

curator 

 



 

 

 

 

 


	FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 11 Datum: 29 november 2005
	Ex art. 73 A Fw
	Algemeen


	Onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Voorraden/ onderhanden werk
	Voortzetten
	Exploitatie / zekerheden
	Financiële verslaglegging
	Doorstart
	9.0 Faillissementsrekeningen

